第６号様式（第３条の２関係）

	公共工事中間前金払申請書
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

愛川町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

次のとおり申請します。

	　 工 　事　 名

	中間前金払申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　)
	円
	保証事業会社

	 eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　)
	平成　　 年　　　月　　　日
	 eq \o\ad(保証期限,　　　　　　)
	平成　　 　年　　　月　　　日

	添 付 書 類